בהסכמת הצדדים נינתה הכרעת הדין שלא בנוכחותם והיא תומצא למאשימה ולסנגור באמצעות המזכירות.

התיק נקבע לטיעון לעונש ליום 8.11 בשעה 10.

מאחר ומדובר בעבירה מסוג ברירת משפט, רשאי הנאשם להגיש טיעון בכתב ולחסוך ההופעה לדיון, או לחילופין להגיע
עם המאשימה להסדר לענין העונש, אותו יש להגיש לאישורי בכתב לפני המועד שנקבע.

ניתנה היום, ח' סיוון תשע"ח, 22 מאי 2018.